 15
A APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 HWS
B105.0010.01 10 75 9 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0012.01 12 75 11 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0016.01 16 75 14 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0020.01 20 90 18 55 105123 • 105124 • 105125
B105.0022.01 22 90 20 55 105123 • 105124 • 105125
B105.0025.01 25 100 23 55 105123 • 105124 • 105125
B105.0028.01 28 120 26 72 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105... 6.075T15P T15PQ
HCG - HORN Catalogue Guide
16
A Porte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l3 HWS
B105.0010.01A 10 75 57 105123 • 105124 • 105125
B105.0012.01A 12 75 63 105123 • 105124 • 105125
B105.0016.01A 16 75 63 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto

Dimension 3 (HWS = 105123)
Dimensione 3
Dimension 5 (HWS = 105125)
Dimensione 5
Dimension 4 (HWS = 105124)
Dimensione 4
 19
A APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 f1 d1 b HWS
B105.0010.S.03 10 80 9 50 4,3 20 5,9 105123
B105.0012.S.03 12 80 11 50 4,3 20 5,9 105123
B105.0016.S.03 16 80 14 50 4,3 20 5,9 105123
B105.0020.S.03 20 90 18 55 4,3 20 5,9 105123
B105.0022.S.03 22 90 20 55 4,3 22 5,9 105123
B105.0025.S.03 25 100 23 55 4,3 25 5,9 105123
B105.0028.S.03 28 120 26 55 4,3 28 5,9 105123
B105.0010.S.04 10 80 9 50 4,9 20 6,4 105124
B105.0012.S.04 12 80 11 50 4,9 20 6,4 105124
B105.0016.S.04 16 80 14 50 4,9 20 6,4 105124
B105.0020.S.04 20 90 18 55 4,9 20 6,4 105124
B105.0022.S.04 22 90 20 55 4,9 22 6,4 105124
B105.0025.S.04 25 100 23 55 4,9 25 6,4 105124
B105.0028.S.04 28 120 26 55 4,9 28 6,4 105124
B105.0010.S.05 10 80 9 50 6,3 20 7 105125
B105.0012.S.05 12 80 11 50 6,3 20 7 105125
B105.0016.S.05 16 80 14 50 6,3 20 7 105125
B105.0020.S.05 20 90 18 55 6,3 20 7 105125
B105.0022.S.05 22 90 20 55 6,3 22 7 105125
B105.0025.S.05 25 100 23 55 6,3 25 7 105125
B105.0028.S.05 28 120 26 55 6,3 28 7 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto

Bride
Staffa
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
BU105.0...03 010.0105.03 T15PL
BU105.0...04 010.0105.04 T15PL
BU105.0...05 010.0105.05 T15PL
A
 21
A APorte outils
Portainserto
B105
Numéro de commande
Codice prodotto
d h l1 l4 d1 HWS
B105.0010.S.SET 10 9 80 50 20 105123 • 105124 • 105125
B105.0012.S.SET 12 11 80 50 20 105123 • 105124 • 105125
B105.0016.S.SET 16 14 80 50 20 105123 • 105124 • 105125
B105.0020.S.SET 20 18 90 55 20 105123 • 105124 • 105125
B105.0022.S.SET 22 20 90 55 22 105123 • 105124 • 105125
B105.0025.S.SET 25 23 100 55 25 105123 • 105124 • 105125
B105.0028.S.SET 28 26 120 55 28 105123 • 105124 • 105125
Note:
Un set de porte outils contient 3 brides
Nota:
Un set di portainserti contiene 3 staffe

Cacciavite TORX PLUS®
BU105...
010.0105.03
010.0105.04
010.0105.05
T15PW
 23
A APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 l5 HWS
B105.0022.1.2.01 22 120 20 72 5 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto

Vista d‘insieme
A
Dimension 3 (HWS = 105123)
Dimensione 3
Dimension 5 (HWS = 105125)
Dimensione 5
Dimension 4 (HWS = 105124)
Dimensione 4
 25
A APorte outils
Portainserto
B105
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 f1 d1 b HWS
B105.0010.A.03 10 80 9 50 4,3 20 5,9 105123
B105.0012.A.03 12 80 11 50 4,3 20 5,9 105123
B105.0016.A.03 16 80 14 50 4,3 20 5,9 105123
B105.0020.A.03 20 90 18 55 4,3 20 5,9 105123
B105.0025.A.03 25 100 23 55 4,3 25 5,9 105123
B105.0010.A.04 10 80 9 50 4,9 20 6,4 105124
B105.0012.A.04 12 80 11 50 4,9 20 6,4 105124
B105.0016.A.04 16 80 14 50 4,9 20 6,4 105124
B105.0020.A.04 20 90 18 55 4,9 20 6,4 105124
B105.0025.A.04 25 100 23 55 4,9 25 6,4 105124
B105.0010.A.05 10 80 9 50 6,3 20 7 105125
B105.0012.A.05 12 80 11 50 6,3 20 7 105125
B105.0016.A.05 16 80 14 50 6,3 20 7 105125
B105.0020.A.05 20 90 18 55 6,3 20 7 105125
B105.0025.A.05 25 100 23 55 6,3 25 7 105125
b = hauteur d‘plaquette
b = altezza inserto
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Bride
Staffa
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105.0...03 010.0003.0668 T25PQ
B105.0...04 010.0004.0667 T25PQ
B105.0...05 010.0005.0663 T25PQ
26
A Porte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 HWS
B105.0012.K.01 12 75 11 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0016.K.01 16 75 14 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0020.K.01 20 90 18 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0022.K.01 22 90 20 55 105123 • 105124 • 105125
B105.0025.K.01 25 100 23 55 105123 • 105124 • 105125
B105.0012.M8.K.01 12 75 11 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0016.M8.K.01 16 75 14 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0020.M8.K.01 20 90 18 55 105123 • 105124 • 105125
arrosage additionnelle
con adduzione refrigerante  supplementare
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105... 6.075T15P T15PQ
A
 27
A
arrosage additionnelle
con adduzione refrigerante  supplementare
APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 HWS
B105.0012.M8.01 12 75 11 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0016.M8.01 16 75 14 50 105123 • 105124 • 105125
B105.0020.M8.01 20 90 18 55 105123 • 105124 • 105125
B105.0025.M8.01 25 100 23 55 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105... 6.075T15P T15PQ
28
A Porte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h b HWS
B105.0020.1.03 20 80 18 18 105123 • 105124 • 105125 • 105225
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105.0020.1.03 6.075T15P T15PQ
A
 29
A APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h b HWS
B105.0022.2.1.01 22 80 20 20 105123 • 105124 • 105125
B105.0022.2.2.01 22 120 20 20 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105... 6.075T15P T15PQ
30
A Porte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l2 HWS
B105.0020.1.09 20 80 18 60 105123 • 105124 • 105125 • 109140
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105.0020.1.09 6.075T15P T15PQ
A
 31
A APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 HWS
B105.0020.1.10 20 80 18 60 105123 • 105124 • 105125 • 110260
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105.0020.1.10 6.075T15P T15PQ
32
A Base de support Graf
Supporto base Graf
IR105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 Type de machine
Tipo macchina
HWS
IR.105.34.100.IK 3/4“ 100 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.34.40.IK 3/4“ 40 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.34.50.IK 3/4“ 50 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.34.70.IK 3/4“ 70 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.10.100.IK 1“ 100 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.10.60.IK 1“ 60 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.20.30.IK 20 30 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.20.50.IK 20 50 Citizen 105123 • 105124 • 105125
IR.105.16.100.IK 16 100 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.16.30.IK 16 30 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.16.50.IK 16 50 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.16.70.IK 16 70 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.20.100.IK 20 100 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.100.IK 22 100 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.120.3.IK 22 120 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.120.IK 22 120 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.150.IK 22 150 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.38.IK 22 38 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.50.IK 22 50 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.22.70.IK 22 70 Star 105123 • 105124 • 105125
IR.105.20.170.IK 20 170 Tornos 105123 • 105124 • 105125
IR.105.20.185.IK 20 185 Tornos 105123 • 105124 • 105125
IR.105.25.100.IK 25 100 Tornos 105123 • 105124 • 105125
IR.105.25.150.IK 25 150 Tornos 105123 • 105124 • 105125
IR.105.28.80.IK 28 80 Tornos 105123 • 105124 • 105125
Dimensions en pouce et mm
Dimensioni in pollici e mm
A
 33
A ACartouche Graf
Cartuccia Graf
IR105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 l1 l2 HWS
IR.105.1640.IKV 16 40 25 105123 • 105124 • 105125
IR.105.3440.IKV 3/4“ 40 25 105123 • 105124 • 105125
IR.105.2040.IKV 20 40 25 105123 • 105124 • 105125
IR.105.2240.IKV 22 40 25 105123 • 105124 • 105125
IR.105.2560.IKV 25 60 25 105123 • 105124 • 105125
IR.105.1060.IKV 1“ 60 25 105123 • 105124 • 105125
Dimensions en pouce et mm
Dimensioni in pollici e mm
Pièces Détachées
Ricambi

34
Bague de réglage
Boccola di regolazione
d Type de machine
Tipo di macchina
020.0020.1665 20 Tornos
020.0025.2234 25 Tornos
A Porte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 HWS
B105.0020.2.01 20 150 105123 • 105124 • 105125
B105.0025.2.01 25 150 105123 • 105124 • 105125
Bague de réglage vendue séparément!
La boccola di regolazione non viene fornita con il portainserto - bisogna ordinarla separatamente!
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105... 6.075T15P T15PQ
A
 35
A APorte outils
Portainserto
B105
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 f d2 SW b HWS
B105.0010.9.01 10 100 9 50 1,6 11 10 5,9 105123
B105.0012.11.01 12 100 11 50 1,2 16 13 7 105125
B105.0016.11.01 16 100 15 50 1,2 16 13 7 105125
b = hauteur d‘plaquette
b = altezza inserto
Pièces Détachées
Ricambi

R/LHC105... 6.075T15P T15PQ
A
 39
A APorte outils
Portainserto
962
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
Numéro de commande
Codice prodotto
h b f1 l1 l3 h1 HK b1 l2 Da max HWS
962.08.01.R.IK 8 8 27 130 37 8 15 42 18 30 105123 • 105124 • 105125
962.08.02.L.IK 8 8 27 130 37 8 15 42 18 30 105123 • 105124 • 105125
962.10.01.R.IK 10 10 27 130 37 10 17 42 18 30 105123 • 105124 • 105125
962.10.02.L.IK 10 10 27 130 37 10 17 42 18 30 105123 • 105124 • 105125
962.10.03.R.IK 10 10 27 130 37 10 17 57 33 30 105123 • 105124 • 105125
962.10.04.L.IK 10 10 27 130 37 10 7 57 33 30 105123 • 105124 • 105125
962.12.01.R.IK 12 12 27 130 37 12 19 42 18 30 105123 • 105124 • 105125
962.12.02.L.IK 12 12 27 130 37 12 19 42 18 30 105123 • 105124 • 105125
962.12.03.R.IK 12 12 27 130 37 12 19 57 33 30 105123 • 105124 • 105125
962.12.04.L.IK 12 12 27 130 37 12 19 57 33 30 105123 • 105124 • 105125
962.16.01.R.IK 16 16 27 130 37 16 23 42 18 34 105123 • 105124 • 105125
962.16.02.L.IK 16 16 27 130 37 16 23 42 18 34 105123 • 105124 • 105125
962.16.03.R.IK 16 16 27 130 37 16 23 57 33 34 105123 • 105124 • 105125
962.16.04.L.IK 16 16 27 130 37 16 23 57 33 34 105123 • 105124 • 105125
962.20.01.R.IK 20 20 27 130 37 20 27 42 18 34 105123 • 105124 • 105125
962.20.02.L.IK 20 20 27 130 37 20 27 42 18 34 105123 • 105124 • 105125
Ajustement du liqude de coupe
Refrigerazione attraverso innesto idraulico
40
A Porte outils

Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
RKC760... 5.12T20P T15PQ
A
 45
A ABase de support
Attacco Base
BGT
Numéro de commande
Codice prodotto
h d l1 l3 l4 Type de machine
Tipo macchina
HMS
BGT001.1627.10 14 16 17,5 10 7,5 Star Denture/Millerighe 90° / T3
46
A Base de support
Attacco Base
BGT
Numéro de commande
Codice prodotto
h d l1 l3 l4 HMS
BGT001.0R22.25 20 22 37 25 21 Denture/Millerighe 90° / T3
A
 47
A ASupports réglables
Portainserto  registrabile

Portainserto  registrabile
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
BKT105.2327.01 6.075T15P T15PQ
48
A Base de support
Attacco Base
BGT
Numéro de commande
Codice prodotto
h d l1 l3 l4 Type de machine
Tipo macchina
HMS
BGT001.0010.50 9 10 57,5 50 47 Denture/Millerighe 90° / T3
BGT001.0016.21 14 16 28,5 21 18 Star Denture/Millerighe 90° / T3
BGT001.0R16.21 14 16 28,5 21 18 Star Denture/Millerighe 90° / T3
BGT001.0020.100 18 20 107,5 100 97 Tornos Denture/Millerighe 90° / T3
BGT001.0022.30 20 22 36,35 30 27 Star Denture/Millerighe 90° / T3
BGT001.0025.70 23 25 77,5 70 67 Denture/Millerighe 90° / T3
BGT001.0022.30 sans arrosage au centre
BGT001.0022.30 senza foro per la lubrificazione interna
A
 49
A ABase de support
Attacco Base
BGT
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l3 Type de machine
Tipo macchina
HMS
BGT001.C025.30IK 25 42 30 Citizen L20X Denture/Millerighe 90° / T3
50
A Supports réglables
Portainserto  registrabile
BKT

Bride
Staffa
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
BKT105.2445.S.03 010.0105.03 T15PL
BKT105.2445.S.04 010.0105.04 T15PL
BKT105.2445.S.05 010.0105.05 T15PL
52
A Base de support Graf
Supporto base Graf
G
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 h b Type de machine
Tipo macchina
G.016.021 16 21 14 6 Star
G.016.040 16 40 14 6 Traub/​Manurhin
G.034.040 3/4“ 40 18 6 Citizen
G.034.050 3/4“ 50 18 6 Citizen
G.034.120 3/4“ 120 18 6 Citizen
G.020.030 20 30 18 6 Citizen
G.020.040 20 40 18 6 Citizen
G.020.100 20 100 18 6 Citizen
G.020.150 20 150 18 6 Citizen
G.022.023 22 23 20 6 Star
G.022.030 22 30 20 6 Star
G.022.070 22 70 20 6 Star
G.025.060 25 60 23 12 Hanwha
G.025.070 25 70 23 6 Manurhin/​Tornos
G.025.100 25 100 23 6 Manurhin/​Tornos
G.025.160 25 160 23 6 Manurhin/​Tornos
G.010.060 1“ 60 23 12 Citizen
G.010.100 1“ 100 23 6 Citizen
G.028.006 28 6 26 6 Hanwha
G.028.080 28 80 26 12 Traub
G.034.020 34 20 32 12 Maier
G.034.044 34 44 32 12 Maier/​Hanwha
Dimensions en pouce et mm
Dimensioni in pollici e mm
A
 53

A
B
C
C
B
A
64
A Appareil de réglage en hauteur
Apparecchio per la pre-regolazione degli
utensili in altezza
HVR.40
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 Type de machine
Tipo macchina
HVR.40.16.22 16 22 Star
HVR.40.20.22 20 22 Star
HVR.40.20.25 20 25 Tornos
HVR.40.20.28 20 28 Hanwha
HVR.40.25.28 25 28 Hanwha
HVR.40.25.33 25 33 Hanwha
HVR.40.25.34 25 34 Hanwha
HVR.40.30.34 30 34 Maier
HVR.40.34.10 3/4“ 1“ Citizen
Dimensions en pouce et mm
Dimensioni in pollici e mm
A
 65
A APorte outils
Portainserto
B105
L = version à gauche
L = versione sinistra
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l3 HWS HMS
LB105.A022.26.31 22 35 29 105123 • 105124 • 105125 Star
Machines types suisse Star:
ECAS-12/20, SB16D/E, SR-20, SR20J/JN, RS-20RII, RS-20RIII, RS-20RIV, RS-32J/JN, SW-12RII
Macchine fantina mobile Star:
ECAS-12/20, SB16D/E, SR-20, SR20J/JN, RS-20RII, RS-20RIII, RS-20RIV, RS-32J/JN, SW-12RII

Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
HSKT40... 6.075T15P T15PQ
A
 69
A APorte outils
Portainserto
VDI
L = version à gauche représentée
L = versione sinistra come in figura
R = version à droite
R = versione destra a specchio
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d2 d1 HWS
VDI16.R105.20.01 16 38 20 20 40 105123 • 105124 • 105125
VDI20.R105.20.01 20 38 20 20 50 105123 • 105124 • 105125
VDI25.R105.20.01 25 38 20 20 58 105123 • 105124 • 105125
VDI30.R105.20.01 30 38 20 20 68 105123 • 105124 • 105125
VDI40.R105.20.01 40 38 20 20 83 105123 • 105124 • 105125
VDI16.L105.20.01 16 38 20 20 40 105123 • 105124 • 105125
VDI20.L105.20.01 20 38 20 20 50 105123 • 105124 • 105125
VDI25.L105.20.01 25 38 20 20 58 105123 • 105124 • 105125
VDI30.L105.20.01 30 38 20 20 68 105123 • 105124 • 105125
VDI40.L105.20.01 40 38 20 20 83 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
VDI16... 6.075T15P T15PQ
70
A Porte outils
Portainserto
B105C
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 l1 l2 HWS
RB105.00C3.20.1.01 32 20 30 15 105123 • 105124 • 105125
RB105.00C4.20.1.01 40 20 38 18 105123 • 105124 • 105125
RB105.00C5.20.1.01 50 20 38 18 105123 • 105124 • 105125
RB105.00C6.20.1.01 63 20 52 30 105123 • 105124 • 105125
LB105.00C3.20.1.01 32 20 30 15 105123 • 105124 • 105125
LB105.00C4.20.1.01 40 20 38 18 105123 • 105124 • 105125
LB105.00C5.20.1.01 50 20 38 18 105123 • 105124 • 105125
LB105.00C6.20.1.01 63 20 52 30 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto

Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
RB105... 6.075T15P T15PQ
72
A Porte outils
Portainserto
B105TS
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 l1 l2 HWS
RB105.TS40.20.1.01 40 20 38 26 105123 • 105124 • 105125
LB105.TS40.20.1.01 40 20 38 26 105123 • 105124 • 105125
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
R/LB105.TS40.20.1.01 6.075T15P T15PQ
A
 73
A APorte outils
Portainserto
B105TS
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 l3 d l1 l4 b1 HWS
RB105.TS40.2.2.01 40 17 30 55 45 14 105123 • 105124 • 105125
RB105.TS40.2.2.02 40 14 36 55 45 18 105123 • 105124 • 105125
RB105.TS50.2.2.01 50 26 30 55 45 14 105123 • 105124 • 105125
RB105.TS50.2.2.02 50 22 36 55 45 18 105223 • 105224 • 105225
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto